
Technický list

TextFlow 12

Přesný úchylkoměr, ± rozsah měření / odečet: 50/1µm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 434674 50/1

GTIN 4059192014100

Třída artiklu 43A

Popis

Provedení:
V safírech uložené komplexní měřicí ústrojí je konstruováno velmi robustně, pro použití
ve výrobě. Malá vratná vůle díky kuličkově vedenému měřicímu čepu, který se pohybuje téměř
bez vůle. Necitlivý na boční síly. Pouzdro z jednoho kusu zvyšuje pevnost a přesnost. Ochrana
proti rázu přenosovou páčkou, která se při přetížení odklopí.Konstantní síla měření díky
tyčové pružině. Velký zdvih naprázdno pro pohodlné vkládání obrobků. Lze připojit snímací
tlačítko či drátovou spoušť (zvláštní příslušenství).  Zřetelně čitelná stupnice.2 toleranční
značky pro předběžné nastavení přípustné odchylky.
Text upoutávky:
Značky tolerancí
Přípojka
pro zdvihátko č. 434930
Jemné nastavení
aretovatelné (nulování).
Použití:
Jako referenční přístroj při sériových i jednorázových kontrolách.
Zvláštní příslušenství:
Zdvihátko č. 434930.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:18 1/4



Technický list

TextFlow 12Technický popis

± rozsah měření 50 µm

Volný zdvih 2,8 mm

Odečet 1 µm

Upínací stopka ⌀ h6 8 mm

Výška 20 mm

Kalibrování C3

Měřicí síla 1 N

Šířka 63 mm

Délka 95 mm

Norma DIN 879

Měřicí technika analogový

Obal Stabilní box

Druh produktu Přesné indikátory

Služby

KalibrováníPřesný úchylkoměr Typ FZ 023180 FZ

Kalibrace DAkkSPřesný úchylkoměr Typ FZ 023190 FZ

Příslušenství

Tvrdokovový dotyk Typ 18/3 434910 18/3

Ocelový dotyk Typ 20 434900 20

Ocelový dotyk Typ 39 434900 39

Tvrdokovový dotyk Typ 18/2 434910 18/2

Ocelový dotyk Typ 18/3 434900 18/3

Ocelový dotyk Typ 18/1 434900 18/1

Zalomený držák úchylkoměrů60° Upínací délka 25 mm 434918 25

Prodloužení pro měřicí dotyky Délka L 60 mm 434920 60

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:18 2/4



Technický list

TextFlow 12

Ocelový dotyk Typ 18/6 434900 18/6

Ocelový dotyk Typ 24 434900 24

Tvrdokovový dotyk Typ 14 434910 14

Prodloužení pro měřicí dotyky Délka L 20 mm 434920 20

Ocelový dotyk Typ 11/35 434900 11/35

Ocelový dotyk Typ 11/30 434900 11/30

Ocelový dotyk Typ 14/40 434900 14/40

Prodloužení pro měřicí dotyky Délka L 30 mm 434920 30

Zalomený držák úchylkoměrů45° Upínací délka 25 mm 434917 25

Ocelový dotyk Typ 14 434900 14

Tvrdokovový dotyk Typ 17 434910 17

Ocelový dotyk Typ 13 434900 13

Ocelový dotyk Typ 17 434900 17

Ocelový dotyk Typ 2 434900 2

Výkyvný dotyk 434912

Tvrdokovový dotyk Typ 18/1 434910 18/1

Ocelový dotyk Typ 15 434900 15

Ocelový dotyk Typ 18/4 434900 18/4

Ocelový dotyk Typ 14/15 434900 14/15

Ocelový dotyk Typ 11/25 434900 11/25

Tvrdokovový dotyk Typ 2 434910 2

Prodloužení pro měřicí dotyky Délka L 50 mm 434920 50

Ocelový dotyk Typ 29/20 434900 29/20

Ocelový dotyk Typ 10 434900 10

Prodloužení pro měřicí dotyky Délka L 15 mm 434920 15

Tvrdokovový dotyk Typ 18/6 434910 18/6

Ocelový dotyk Typ 18/5 434900 18/5

Prodloužení pro měřicí dotyky Délka L 80 mm 434920 80

Tvrdokovový dotyk Typ 18/5 434910 18/5

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:18 3/4



Technický list

TextFlow 12

Ocelový dotyk Typ 16 434900 16

Prodloužení pro měřicí dotyky Délka L 10 mm 434920 10

Zalomený držák úchylkoměrů45° Upínací délka 50 mm 434917 50

Ocelový dotyk Typ 18/2 434900 18/2

Ocelový dotyk Typ 12 434900 12

Tvrdokovový dotyk Typ 18/4 434910 18/4

Prodloužení pro měřicí dotyky Délka L 40 mm 434920 40

Tvrdokovový dotyk Typ 11 434910 11

Tvrdokovový dotyk Typ 16 434910 16

Ocelový dotyk Typ 28 434900 28

Prodloužení pro měřicí dotyky Délka L 100 mm 434920 100

Zdvihátko Délka 140 mm 434930 140

Ocelový dotyk Typ 14/20 434900 14/20

Zdvihátko Délka 500 mm 434930 500

Ocelový dotyk Typ 11/20 434900 11/20

Zalomený držák úchylkoměrů60° Upínací délka 50 mm 434918 50

Ocelový dotyk Typ 14/30 434900 14/30

Tvrdokovový dotyk Typ 10 434910 10

Ocelový dotyk Typ 30/10 434900 30/10

Ocelový dotyk Typ 11 434900 11

Prodloužení pro měřicí dotyky Délka L 70 mm 434920 70

Ocelový dotyk Typ 29/10 434900 29/10

Rubínový dotyk Typ 2 434915 2

Ocelový dotyk Typ 11/15 434900 11/15

Prodloužení pro měřicí dotyky Délka L 90 mm 434920 90

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:18 4/4


